



WSZ-EP-31/...../2015

Konin, dn. 20 SIE. 2015

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 207 000 euro na dostawę wyposażenia sześciu stanowisk intensywnej terapii dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-31/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Dotyczy pakietu 7:

1. dot. pkt. 15: Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie o pojemności 1 basen lub 2 kaczki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

2. dot. pkt. 17: Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie, wyposażone w dwurzędowy, 40 znakowy wyświetlacz LCD, który wyświetla informacje o temperaturze, czasie pozostałym do końca cyklu, bieżącej fazie cyklu, graficzny wskaźnik postępu cyklu oraz informacje o błędach i usterkach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu warunków gwarancyjnych: Czas reakcji na zgłoszenie max 48 godziny w dni robocze, czas naprawy 3 dni? W przypadku pozostawienia bieżącego zapisu może nie być możliwa w tak krótkim czasie realizacja naprawy zgłoszona w dzień wolny od pracy.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w następujący sposób:

„Czas reakcji na zgłoszenie 48 godzin w dni robocze, czas naprawy 3 dni robocze od zgłoszenia. Gwarancja będzie automatycznie przedłużana o czas od zgłoszenia naprawy do dokonania naprawy.”

4. Czy w przypadku dostarczenia wraz z urządzeniem środka chemicznego o właściwościach płuczaco-myjących i jednocześnie zmiękczających, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w jedną pompę detergentu i posiadającego miejsce na jeden 5 litrowy kanister? Rozwiązanie takie jest korzystne ekonomicznie dla Zamawiającego, ponieważ wiąże się z niższymi kosztami zakupu (jedna pompa do detergentu zamiast dwóch, jeden środek chemiczny w miejsce dwóch) oraz niższymi kosztami eksploatacyjnymi (niższa cena środków chemicznych, koszty części zamiennych po gwarancji dla jednej pompki zamiast dla dwóch)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Tomasz Ciesielski